Designata domus , moderantem sustinet aula .
 Ut primum vetoram traxere palatia vulpem ,
 Quis non ingemuit ? quis non irruperet fractis
 Obsequiis doluit toties venale cadaver ?
 Ipsi quin etiam tali conforte fremebant
 Regales famuli , quibus est illustrior ordo
 Servitii , locutumque flos sprevere superbi .
 Cernit , quem Latini polcant annectere fallis ;
 Cuius & eunuchus puduit . sed vultu ante
 Obscurè latuit pars signissima turba ,
 Domus Abundanti furiis , qui rebus hois
 Extremi , primoque sibi produxit , ab imis
 Evecas thalamis summos invavit honores .
 Quam bene disponimus terris , ut dignos iniqui
 Fructus consiliis primis auctoribus inferat !
 Si multos fluvio vates arent per annos ;
 Holpice qui calo monuit placare Tonantes ,
 Inventas primum Buthridis imbuit aras ,
 Et cecidit sibi , quod dixerat , hoffia sacri .
 Sic opifex tauri , tormentorumque repertor ,
 Qui funesta nova fabricaverat ara doloris ,
 Primum in expertum Sicula cogente tyrranno .
 Scutis opus , docuitque suum magire juvencum .
 Nullius Europius , quemque se proculit , anec
 Directas posse dit opes , nullumque priorem
 Percutit exilio , iolumque hoc rite peregit .
 Audorem damare iuvum : postquam oblitus ero
 Semivir excellam rerum sublatas in arcom .
 Quod nec vota pati , nec fingere somnia possent ,
 Vidit sub pedibus leges , subiectaque colla
 Nobilium , tantumque sibi permittere lata ,
 Qui nihil opferat plus libertate mereri ;
 Jam iam diffimulat domines , atque tameleunt
 Serviles animi . procerum squalore repletus
 Achiopum , penitus hominius plaga personat ardens .
 Marmaricus clavis violatur cedibus Ammon .
 Asperius nihil est humili , cuius surgit in altum :
 Cuncta ferit , dum cuncta timeret defixit in omnes .
 Ut se posse putent , nec bellus tetricior nulla
 Quam ferri rabies in libera terga fuscens .
 Agnoscit geminos , & penas parcer nec sit .
 Quam subitis dominique memor , que verberat odit .
 Ade , quid eunuchus nulla pietate moverat .

Nec

Nec generi , native cavet , clementia cunctis
 In famulis , animosque ligant conforta danni .
 Ille nec eunuchs placidus : sed pejus in autum
 Atque , hoc uno fructu fucifera libido .

Quid aevos fecuisse juvat ? vis nulla eruentam
 Califrat ivaricam , patvis exercita furtis
 Quae valare penum , neglegitque fuerat arca
 Claudit temoliri , nosc uberione rapina
 Peccata in orbe manus quidquid se Tigris ab Ebro
 Dividit , hoc certa proponit mercede locundum
 Initiorum periis , caupo famosus honorum .
 Hic asiam villa pactus regit , ille redemit
 Coniugis ornata Syriam . dolet ille paterna
 Elichnos mutasse domo . Iussixa patenti
 Vefibulo pretius distinguit regula gentes .
 Tot Salata , tot Pontus eat , tot Lydia nummis .
 Si Iyciam tenuisse velis , tot millia ponas :
 Si Phrygas , ad de param , propriz solatia fortis
 Communis volt esse notas , & vendicitus ipse
 Vendes : cuncta cupit , certatum sapio donum
 Divertum suspende onus : cum pondere iudex
 Vergis , & in geminas nutat provincia lanceas .